
全日病発第 296号 

2020年 1月 9日 

 

風しん抗体検査及び風しんの定期の予防接種に係る委託集合契約 

参加施設各位 

公益社団法人 全日本病院協会 

会長 猪口 雄二 

人間ドック委員会 

委員長 西   昂 

 

 

風しん抗体検査及び風しんの定期の予防接種に係る委託集合契約 

契約の自動更新に関するご案内 

 

 平素より本事業の活動につきましてご支援とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 2019 年 4 月より開始されました「風しん抗体検査及び風しんの定期の予防接

種に係る委託集合契約」でございますが、契約の有効期間は 2022年 3月末まで

の 3年間となっております。 

 契約書第 16条に記載の通り、毎年度 2月末日までに特段の意思表示がない場

合は 1年間の自動更新となります（契約の更新回数は 2回まで）。 

つきましては、標記集合契約にご参加いただいている施設様は、特段の意思表

示がない場合はそのまま契約を更新させていただきますのでご承知おきくださ

い。 

なお、辞退を希望される場合、施設情報や契約内容に変更がある場合は下記担

当までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【問い合わせ先】公益社団法人 全日本病院協会 風しん集合契約 担当 

TEL：03-5283-7441  FAX：03-5283-7444 E-mail：ningendock@ajha.or.jp 


